

پیشخوان

پر نامه ریزی بانک ملی برای پذیره نویسی صندوق سوم مایه گذاری
مدیرعامل کارگزاری بانک ملی ایران با تأکید بر این که پذیره نویسی صندوق‌های سرمایه گذاری در شعب بانک‌ها بسیار وقت گیر است، از آغاز اقداماتی برای پیاده سازی این روند به صورت الکترونیکی یاد کرد.

محمد حسن ابراهیمی در گفت و گویا روابط عمومی بانک ملی ایران با اشاره به اینکه هم اکنون صندوق سرمایه گذاری اعتماد در ۱۰۱ شعبه بانک ملی ایران در حال پذیره نویسی است، گفت: این روند بخشی قابل توجهی از همکاری ما را درگیر کرده است.

وی ادامه داد: افرادی که در بازار سرمایه فعالند، هم با صندوق و هم با معاملات الکترونیکی آشنایی کافی دارند و واقعا نیاز نیست که برای چنین معاملاتی به شعبه بانک مراجعه کنند. ابراهیمی با تأکید بر اینکه روند مشابه خرید و فروش‌های آنلاین در بازار سهام باید در پذیره نویسی صندوق‌های سرمایه گذاری نیز ایجاد شود، اظهار کرد: در کل نظام بانکی، تنها یک بانک سیستم پذیره نویسی الکترونیکی صندوق‌های سرمایه گذاری را پیاده کرده است، در حالی که بانک ملی ایران بستری‌های بسیار خوبی برای این کار دارد.

به گفته وی، سامانه «پام» امکانات فراوانی دارد که می‌توان پذیره نویسی صندوق سرمایه گذاری اعتماد را نیز به آن اضافه کرد.

روز شنبه ۲۷ خرداد ماه صندوق سرمایه گذاری اعتماد کارگزاری بانک ملی ایران با حضور اعضای هیات مدیره و جمعی از مدیران کارگزاری بانک ملی ایران افتتاح شد. پذیره نویسی این صندوق به مدت شش روز و به صورت همزمان در ۱۰۱ شعبه منتخب بانک ملی ایران آغاز شد. این پذیره نویسی در مرحله اول به میزان ۱۰۰۰ میلیارد ریال بود.

آمادگی در گاه‌های الکترونیکی پست بانک برای دریافت وجوه فطره یه و کفاره
بر اساس هماهنگی بعمل آمده با سازمان یهزبستی کشور، وجوه شرعی فطره به عام و سادات و همچنین کفاره روزه هموطنان به منظور کمک به ایام و نیازمندان تحت پوشش نهاد مذکور توسط پست بانک ایران همانند سال‌های گذشته بصورت الکترونیکی از طریق درگاه‌های اینترنت بانک، همراه بانک و دستگاه‌های خودپرداز (ATM) این بانک در سراسر کشور در یافت می‌شود.

به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران: دریافت وجوه شرعی فطره به امم از سادات و عام و همچنین کفاره روزه تمامی هموطنان در سراسر کشور توسط دستگاه‌های خودپرداز از طریق منوی سایر خدمات بخش نذورات و کمک‌های مردمی بوسیله نمایی کارت‌های عضو شبکه شتاب دریافت می‌شود. همچنین هموطنان می‌توانند از طریق درگاه اینترنتی این بانک به نشانی: www.postbank.ir منوی پرداخت اینترنتی فطره به و کفاره از طریق بخش بانکداری اینترنتی، مسیر منوی پرداخت، سروسویس‌های پرداخت و کمک‌های مردمی به وسیله پست بانک کارت وجوه فطره به و کفاره خود را پرداخت نمایند.

نایب قهرمانی تیم فوتسال بانک دی در مسابقات جام تدیپر

تیم فوتسال بانک دی در اولین دوره از مسابقات جام تدیپر در سال ۱۳۹۶ به مقام نایب قهرمانی دست یافت. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره روابط عمومی بانک دی، تدیپر، تیم فوتبال این تیم در حضور دکتر سهیم دینی رئیس هیئت مدیره بانک دی، مسئولین بانک، کارکنان و تماشاگران پرشور هر دو تیم در سان ورزشی بانک تجارت بر گزار شد.

بر اساس همین گزارش، بازی دو تیم در وقت قانونی با نتیجه یک بر یک مساوی به پایان رسید اما در ضربات پنالتی تیم بانک دی بازی را با نتیجه ۳-۲ به حریف واکتار کرد و به مقام نایب قهرمانی این مسابقات دست یافت. مسابقات فوتسال جام تدیپر با مشارکت ۳۴ تیم از برندهای مختلف از جمله بانک‌های خصوصی و دولتی از اردیبهشت ماه سال جاری در مجموعه ورزشی بانک تجارت برگزار شد. در این مسابقات تیم‌ها در هشت گروه سه تیمی گروه بندی شدند و تیم بانک دی با اقتدار به عنوان تیم اول گروه پنجم راهی مرحله حذفی مسابقات شد. در مسابقه فینال هر دو تیم با آمادگی و شناخت کامل بر حریف خود در میدان ظاهر شدند و از همان لحظات اولیه بازی، هر دو تیم حملاتی بر دروازه انجام دادند. تا اینکه در اواخر نیمه اول، تیم بانک سامان موفق به زدن گل اول بازی شد و نیمه اول با نتیجه یک بر صفر به نفع این تیم پایان یافت. در نهایت بازی با نتیجه مساوی یک بر یک پایان رسید تا ضربات پنالتی تیم قهرمان را مشخص کند. در ضربات پنالتی هم تیم بانک سامان موفق شد پیروز مسابقه و قهرمان جام شود.

تحفیف ویژه بلیط‌های فوتبال استقلال تهران در موسسه اعتباری کوثر
امکان رزرو بسته بلیط VIP مسابقاتی که باشگاه استقلال تهران در دوره هفدهم لیگ برتر فوتبال ایران جام خلیج فارس (۱۵ مسابقه) میزبان آنها است به مدت محدود در موسسه اعتباری کوثر فراهم گردیده است.

به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر؛ طبق هماهنگی‌های انجام شده، مشتریان محترم می‌توانند با مراجعه به هر یک از ۳۵۱ شعبه کوثر در سراسر کشور اقدام به افتتاح حساب، دریافت کوثر کارت هواداری و رزرو بلیط VIP بازی‌های تیم فوتبال استقلال تهران در دوره هفدهم لیگ برتر فوتبال جام خلیج فارس نمایند و از تحفیف ویژه برخوردار شوند.

بر اساس این گزارش، قیمت هر بلیط ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال و مجموع بسته ۴۵۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد که در شعب موسسه با تخفیف به مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال ارائه می‌گردد.

این گزارش می‌افزاید: خدمات ویژه، پذیرایی و پارکینگ اختصاصی در اختیار دارندگان این بلیط از سوی باشگاه استقلال تهران قرار خواهد گرفت. خاطر نشان می‌سازد: در آمد بلیط‌های خریداری شده به صورت مستقیم و بدون واسطه در اختیار باشگاه استقلال قرار خواهد گرفت.

مدیرعامل بانک پارسیان گفت: تعیین تکلیف نزدیک به ۱۰ هزار حساب از سپرده گذاران تعاونی منحله ثامن الحجج باقی مانده است که حدود ۵ هزار نفر از مشتریان آن را تشکیل می‌دهند.
کوروبش پرویزیان روز یکشنبه اظهار داشت: این حساب‌ها مربوط به مشتریانی است که از قام بالا در تعاونی منحله ثامن الحجج سپرده گذاری کرده بودند و هیات تصفیه این تعاونی مسئول رسیدگی به این حساب‌ها است. به گزارش ایرنا، وی با بیان اینکه بانک پارسیان از سوی بانک مرکزی و شورای پول و اعتبار در بهمن ۹۴ به عنوان بانک عامل برای تعیین تکلیف تعاونی ثامن الحجج انتخاب شده است، گفت: در مرحله جدید از تعیین تکلیف حساب‌های این تعاونی، از ۲۰ تیر ماه طبق بر گه‌های تعهدی که به مشتریان داده شده است، تعهدات بانک پارسیان اجرایی می‌شود. پرویزیان اظهار داشت: ما مکلف هستیم طبق تعهدی که به سپرده گذاران در قراردادهای داده‌ایم، باقیمانده حساب‌های آنها را پرداخت کنیم و از این رو تلاش ما این است که طبق زمان بندی اعلام شده، این کار انجام شود. وی یادآور شد که سررسید برخی از این تمهذنامه‌ها ۱۴ ماهه و برخی ۱۷ ماهه بوده است که در تیرماه سررسید ۱۴ ماهه‌ها فرا می‌رسد. پرویزیان گفت: نحوه مراجعه مشتریان ثامن الحجج به شعب بانک پارسیان برای دریافت مابه التفاوت حساب‌های آنها از طریق کار ثامنای بانک پارسیان به اطلاع سپرده گذاران می‌رسد. وی خاطر نشان کرد که تاکنون حساب‌هایی با موجودی کمتر از ۳ میلیارد ریال تعاونی ثامن الحجج در بانک پارسیان تعیین تکلیف شده‌اند و رسیدگی به حساب‌های بالاتر با هماهنگی بانک مرکزی و هیات تصفیه

انجام می‌شود. مدیرعامل بانک پارسیان درباره اینکه آیا وجوه پرداختی به مشتریان ثامن الحجج از طریق فروش املاک آن تعاونی تامین می‌شود، گفت: امور مربوط به فروش املاک در



اختیار هیات تصفیه است و بانک پارسیان تنها عاملیت تعیین تکلیف حساب‌ها را بر عهده دارد. به گزارش ایرنا، تعاونی ثامن الحجج از موسسات غیرمجاز فعال در نظام پولی کشور بود که

امضا تفاهم‌نامه بانک‌های صادرات و ملی برای توسعه همکاری

کمک شایانی در تحقق اقتصاد مقاومتی خواهد داشت. وی در تشریح مقوله اقتصاد بدون وزن اظهار داشت: اقتصاد بدون وزن، به جای تمرکز بر ایجاد زیرساخت‌ها و سرمایه‌گذاری‌های جدید بر مدیریت ابزارها و زیرساخت‌های موجود تمرکز است. بخشی از اقتصاد که مبادله کالاهایی نظیر نرم‌افزارها، پایگاه‌های اطلاعاتی و مالکیت‌های فکری را میسر می‌کند، تحت عنوان اقتصاد بدون وزن شناخته می‌شود. مدیر امور فناوری اطلاعات بانک صادرات ایران همچنین در این مراسم با اشاره به ضرورت همکاری بانک‌های کشور گفت: در حال حاضر، شبکه بانکی کشور، با



صادرات ایران نیز به آن توجه می‌شود؛ از اینرو ایده‌ای به نام «اقتصاد بدون وزن» از سوی مراجع علمی بین‌المللی مطرح شده که در اس برنامه‌های بانک صادرات ایران قرار گرفته و

نظرار ابعاد و فرایندهای انجام کار و جوه اشتراکی با بانک صادرات ایران داشته باشند. وی در ادامه تصریح کرد: بانک‌ها در کنار رقابت‌هایی که برای جذب مشتری دارند، می‌توانند در برخی حوزه‌ها، همچون بخش توسعه زیرساخت و استفاده از فناوری‌های نوین، همکاری‌های «برد – برد» داشته باشند. مدیر امور فناوری اطلاعات بانک صادرات ایران با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) و تأکید ایشان بر تحقق اقتصاد مقاومتی گفت: اقتصاد مقاومتی مقوله‌ای مهم و تأثیرگذار برای کشور است که در برنامه‌ها و رهنمودهای مدیران عالی بانک

راهبرد نوین بانک صادرات ایران استفاده بهینه از زیرساخت‌های موجود و سرمایه‌گذاری مشترک در خدمات نوین با مشارکت سایر بانک‌ها است که در این راستا این بانک و بانک ملی ایران و همچنین با مشارکت شرکت داده ورزی سداد تفاهم‌نامه همکاری برای توسعه در حوزه فن آوری اطلاعات امضا کردند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، دکتر مجتبی عزیزیان مدیر امور فناوری اطلاعات این بانک در مراسم عقد تفاهم نامه مزبور، ضمن بیان مطلب فوق افزود: بانک‌هایی برای مشارکت و همکاری مدنظر هستند که از

دیدار رئیس اتاق بازرگانی چین با عضو هیئت مدیره بانک کشاورزی



روح الله خنارحمی عضو هیئت مدیره بانک کشاورزی با «وانگ بانگو» رئیس اتاق بازرگانی بین المللی چین که در اس یک هیئت هفده نفره به ایران سفر کرده است، دیدار و گفت و گو کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، در این دیدار که صبح روز یکشنبه چهارم تیرماه در ساختمان مرکزی این بانک برگزار شد، درباره زمینه‌های مختلف همکاری از جمله طرح‌های تولید پوشاک روستایی و داروهای گیاهی توسط بخش خصوصی دو کشور بحث و تبادل نظر شد. بر اساس این گزارش، عضو هیئت مدیره بانک کشاورزی بر افزایش همکاری‌های بین بانکی و همچنین ارائه خدمات بانک‌های چینی به مشتریان ایرانی تأکید کرد. رئیس اتاق بازرگانی بین المللی چین نیز تمهید شد مسایل مطرحه در این جلسه را پیگیری و گزارش جامعی به مقامات دولتی چین ارائه کند.

افتتاح ۸ طرح صنعتی و ایجاد ۴۸۱ شغل دستاورد بانک صنعت و معدن



با استفاده از ۴۴ میلیون یورو تسهیلات ارزی و ۱۲ میلیارد تومان تسهیلات ریالی بانک صنعت و معدن ۸ طرح صنعتی در استان قم به بهره برداری رسیده و موجب ایجاد ۴۸۱ شغل مستقیم شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، این طرح‌ها شامل کابل و هادی‌های کاج، تولید کننده‌های های فشار قوی ، متوسط و ضعیف و آلیاژی و کابل خودنگهدار، صنایع اور شیمی، تولید کننده انواع نچ پلی استتر

، نور و شانسور نوین آفاق، تولید کننده یو‌دهای ساطع کننده نور (LED)، آلیاف مصنوعی تندگوینان لیف، تولید کننده آلیاف پلی استتر، صدرالکترومهد، تولید کننده سود سوزاور

، مایع، توسعه بین المللی رادصاع هیدج ، تولید کننده مخازن سی ان جی، آلوز فیلم ماندگار ، تولید کننده فیلم‌های چند لایه با چاپ و صنایع نساجی تاراریس آریا ، تولید کننده نخ پنبه ای

می‌شود.

گفتنی است واحدهای تولیدی کوچک و متوسط استان قم مبلغ ۱۷۲ میلیارد تومان تسهیلات در قالب طرح رونق تولید و به منظور حفظ مشاغل موجود ایجاد شد. جدیداز بانک صنعت و معدن در یافت کرده‌اند.

عیدی بانک مرکزی به سپرده گذاران و مشتریان ثامن

نام موسسه اعتباری ثامن در سایت بانک مرکزی قرار گرفت.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری ثامن بانک مرکزی نام این موسسه را قبل از دریافت مجوز وارد سایت بانک مرکزی کرد تا شایعاتی که پیرامون غیرمجاز بودن آن بود را روشن کند.

هم‌اکنون نام موسسه اعتباری ثامن در کنار بانک‌ها و موسسات اعتباری قرار داد. این برای اولین بار است که بانک مرکزی نام مستضایان دریافت مجوز را در کنار بانک‌ها و موسسات اعتباری مجاز قرار می‌دهد.

گسترش امکانات همراه بانک پاسارگاد در سیستم عامل IOS



بانک پاسارگاد جهت فراهم‌حال مشتریان دسترسی آسان تر به انواع خدمات بانکی، امکانات همراه بانک پاسارگاد (موبایل بانک) برای گوشی‌های آیفون و سیستم عامل IOS را گسترش داد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک پاسارگاد، این بانک خدماتی همچون امکان مرتب‌سازی کارت‌ها و سپرده‌های مقصد، امکان انتقال وجه ساتنا، بهبود گزارش گیری وجه‌های حساب، مستر

امکان نمایش جستجو و مسیریابی شعبه‌های بانک، دریافت قابل گردش حساب به صورت PDF، نمایش نمودار واریز و برداشت جمعی، امکان جستجوی کارت و سپرده مقصد، امکان جستجو در پیگیری تراکنش‌ها، بهبود کارایی برقی، رفع باگ جزئی و … را به سامانه همراه بانک خود افزود. بر اساس این خبر، پیش از این نیز انواع خدمات سپرده (شامل مشاهده فهرست و جزئیات سپرده‌ها، مشاهده صورت حساب سپرده‌ها به همراه نمودار گردش سپرده، امکان یادداشت‌گذاری بر روی گردش سپرده، انتقال وجه داخلی و بین بانکی، انتقال وجه مستمر داخل بانکی و بین بانکی و پرداخت قبض با سپرده)، خدمات کارت (شامل مشاهده موجودی کارت، انتقال وجه کارت به کارت، پرداخت قبض، خرید شارژ تلفن همراه، مسدود کردن کارت، دریافت سه گردش آخر کارت، امکان دریافت موجودی کارت) و خدمات سپرده (شامل مشاهده فهرست تسهیلات و جزئیات آنها و پرداخت قسط) و جستجو و مشاهده گزارش وضعیت تمام تراکنش‌های انجام‌شده از طریق گوشی تلفن همراه در سامانه همراه بانک آرایه می‌شد. گفتنی است هموطنان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، به سایت بانک به آدرس www.pasir.ir مراجعه و یا با مرکز مشاوره و اطلاع رسانی این بانک به شماره ۸۲۸۹ تماس حاصل کنند.

برگزاری جشن گلریزان زندانیان جرایم غیر عمد بانک مسکن



با هدف کمک به زندانیان جرایم غیر عمد و نیازمند، مراسم جشن گلریزان در مدیریت بانک مسکن استان هرمزگان و با حضور مدیران ، کارکنان و مشتریان این بانک در استان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک مسکن، در این مراسم، احمد مرادی نژاد مدیر نمایندگی ستاد دیه استان هرمزگان با تقدیر از کارکنان خیر و مشتریان نیکوکار بانک مسکن که

هرساله با حسن نیت خود در ماه رمضان زمینه آرزومندی سازی زندانیان جرایم غیر عمد فراهم می‌کنند؛ اظهار داشت: وظیفه انسانی تک تک مسلمانان حکم می‌کند به کمک یکدیگر بشتابند. عقیل زینلی مدیر شعب بانک مسکن استان هرمزگان نیز طی سخنانی گفت: سخاوت و انفاق از ویژگی‌های اهل بهشت است و در اسلام بسیار به آن توصیه شده است و کسی که

مدیرعامل بانک پارسیان آخرین وضعیت موسسه ثامن الحجج را تشریح کرد؛

تعیین تکلیف سپرده‌های تا ۳۰۰ میلیون تومان

شهریور ماه ۹۴ و به دنبال وقوع بحران و ناتوانی در بازپرداخت وجوه سپرده گذاران منحل و در بهمن ماه همان سال رسیدگی به‌امور تسویه مشتریان و تعیین تکلیف حساب‌های آن به بانک پارسیان واگذار شد. این موسسه توانسته بود با یک دهه فعالیت در نظام پولی کشور، ۵۵۰ شعبه در استان‌های مختلف تأسیس و مبالغ کلانی را به عنوان سپرده جذب کند. در ۱۶ ماه گذشته، بانک پارسیان توانسته است با استفاده از خطوط اعتباری بانک مرکزی ۹۸ درصد حساب‌های مربوط به ثامن الحجج را تعیین تکلیف کند. در این فرآیند ابتدا دارایی‌های تعاونی شناسایی و به ازای آن بانک مرکزی به بانک پارسیان خط اعتباری تخصیص داد و در مقابل اموال ثامن الحجج تا زمان فروش و تعیین تکلیف به رهن بانک مرکزی درآمد. البته این تعیین تکلیف به معنی تسویه حساب با همه مشتریان نیست، بلکه بخشی از مبالغ به مشتریان پرداخت شده و بانک متعهد می‌شود که در یک دوره زمانی مشخص نسبت به توزیع موجودی باقیمانده در حساب‌ها اقدام کند. این اوصاف، ثامن الحجج دومین تعاونی غیرمجاز بعد از میزان به شمار می‌رود که توانسته سپرده گذاران را از بلا تکلیفی برهاند. پیگیری خبرنگار ایرنا از بانک پارسیان نشان می‌دهد در کنار تعیین تکلیف ۹۸ درصد سپرده‌های مردم نزد ثامن الحجج، این بانک توانسته ۹۰ درصد از حساب‌ها را به طور کامل تسویه کند و درصد کمی از حساب‌های باقیمانده نیز تا تیرماه به طور کامل تسویه می‌شوند. با آغاز مرحله پایانی تعیین تکلیف حساب‌های ثامن الحجج از اوایل تیرماه، نوبت به آن دسته از مشتریانی می‌رسد که بیش از ۳ میلیارد ریال در این موسسه غیرمجاز سپرده گذاری کرده بودند.

شرایط و محدودیت‌های خاصی روبرو است. اگر بانک‌ها، در بخش‌های هزینه‌بر، همکاری‌های مشترک داشته باشند، قادر خواهند بود بخشی از هزینه‌های زیرساخت خود را کاهش دهند. دکتر عزیزیان با اشاره به تأثیر این همکاری‌های مشترک بر بخش‌های روستایی به مردم و مشتریان گفت: با اجرایی شدن این همکاری‌ها، حجم گسترده‌ای از محصولات و خدمات نوین را می‌توانیم اجرایی کنیم. ضمن آنکه علاوه بر افزایش سهم بانک صادرات ایران همچنین در این باعث انعطاف بیشتر در بر طرف کردن نیازهای مشتریان و رضایتمندی مطلوب آن‌ها می‌شود.

بانک مهر اقتصاد در فهرست بانک‌های مجاز قرار گرفت



با مجوز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران نام بانک مهر اقتصاد در فهرست بانک‌های مجاز قرار گرفت. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد پس از طی فرآیند مراحل قانونی اخذ مجوز و رعایت ضوابط و مقررات قانونی با موافقت بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، نام این بانک در سایت بانک مرکزی در فهرست بانک‌های مجاز تجاری غیر دولتی قرار گرفت. گفتنی است این بانک با پیش از ربع قرن تجربه در شبکه بانکی کشور و التزام به اجرای عملیات بانکداری بدون ربا از جایگاه ویژه‌ای نزد افکار عمومی برخوردار است به طوری‌که با اعتماد عمومی توانسته ضریب نفوذ بالایی در میان اقشار مختلف مردم داشته باشد لذا دریافت مجوز نهایی در کنار قابلیت‌های بی‌شمار مجموعه مهر اقتصاد آن را تبدیل به یکی از موفق‌ترین و بزرگ‌ترین بانک‌های خصوصی کشور خواهد کرد.

رتبه یازدهم بانک قرض الحسنه رسالت در تراکنش‌های شاپرکی



بانک قرض الحسنه رسالت رتبه یازدهم تعداد و رتبه دوازدهم مبلغ تراکنش‌های شاپرکی را به خود اختصاص داد. گستره فعالیت هر یک از بانک‌ها در پذیرش تعداد و مبلغ تراکنش‌های پشتیبانی شده در شبکه شاپرک ک بیانگر میزان گسترش خدمات بانکداری نوین در هر یک از این بانک‌ها است. بر اساس آمار شاپرک بانک قرض الحسنه رسالت بعد از گذشت پنج سال فعالیت در شبکه شتاب اردیبهشت ماه ۹۶ از بین بانک‌ها و نهادهای پولی مجاز رتبه یازدهم تراکنش‌های بازار را به خود اختصاص داده است.

صدور بیش از ۴۰۰ هزار کارت شهروندی در سراسر کشور



معاون امور شعب و بازاریابی بانک شهر از صدور بیش از ۴۰۰ هزار کارت شهروندی توسط این بانک خبر داد و گفت: برنامه بانک شهر توسعه این کارت‌ها تا تعداد ۲ میلیون قطعه کارت در سال جاری است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، محمد کایابی بیان این که کارت شهروندی بانک شهر تاکنون در حوزه خدمات شهری شهرهای مختلف از جمله حمل و نقل عمومی شهرهای تهران ، مشهد، تبریز، شیراز و همدان مورد استفاده قرار گرفته است. افزود: در ایام ماه مبارک رمضان نیز شهروندان می‌توانند با مراجعه به شعب بانک شهر ، درخواست کارت شهروندی کرده و از تخفیف ۵۰ درصدی برخوردار شوند. وی تصریح کرد: کارت‌های شهروندی به صورت فرنی در اختیار مشتریان بانک قرار داده می‌شود و هر کارت دارای یک حساب ویژه منحصر به فرد و یک حساب خزانه است که بر روی نوار مغناطیسی کارت، حساب بانکی مشتری قرار دارد و می‌توانند از آن در شبکه‌های بانکی مانند شتاب استفاده کنند. کایابی با اشاره به بین‌بندی کارت شهروندی برای شهروندان گفت: حوزت حمل و نقل عمومی شهری و در اختیار مشتریان بانک قرار داده می‌شود و دوچرخه و موتوربیل، حوزه خدمات پارک و پارکینگ (لباقی، حاشیه‌ای، میدانی، پارکینگ‌های اختصاصی مراکز خاص مانند مینال‌ها، مراکز خرید) حوزه فرهنگی، تفریحی و ورزشی (سینما، تئاتر، کتابخانه‌ها، مجموعه‌های ورزشی، نمایشگاه‌ها، موزه و فرهنگسرا) مراکز خرید خودرود (سوپرمارکت‌ها، نانوایی‌ها، فروشگاه‌های زنجیره‌ای و میادین میوه‌تره‌بار) و مراکز خدمات شهری و بین شهری (خدمات پستی، عوارض بزرگراهی و …) از جمله حوزه‌های تحت پوشش کارت شهروندی است.

راه‌اندازی نسل جدید صندوق‌های امانات الکترونیک در بانک ملت

با استفاده از تکنولوژی‌های بایومتریک، دیجیتال و الکترونیک، امکان استفاده مشتری از صندوق مربوطه به صورت انفرادی، اشتراکی یا کالتی و مقرون به صرفه بودن این صندوق نسبت به نگهداری گاو صندوق شخصی، از مهم‌ترین مزایای سامانه متمركز صندوق امانات بانک ملت است. بر اساس این گزارش، این سامانه با

در نظر گرفتن شرایط و مقررات پولی کشور و نیاز مشتریان، در سه‌اندازه کوچک، متوسط و بزرگ طراحی و پیاده‌سازی شده است. متقاضیان می‌توانند برای بهره‌مندی از امکانات سامانه مذکور، با مراجعه به شعب منتخب شهر تهران، تکمیل فرم درخواست و ارائه مستندات لازم، نسبت به انعقاد قرارداد اجاره صندوق امانات الکترونیک، اقدام کنند. در عین حال، برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۱۵۵۶ تماس بگیرید.



نسل جدید صندوق‌های امانات الکترونیک در بانک ملت، به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، این بانک با هدف ایجاد آرامش و امنیت خاطر برای آن دسته از مشتریان که همواره نگرانی‌هایی بابت نگهداری اشیای قیمتی و مدارک و لوازم باارزش خود به هنگام ترک خانه، سفر و … دارند، به کارگیری بهترین سیستم‌های ایمنی ضدسرقت و ضدحریق همچنین سامانه مدیریتی – حفاظتی منحصر به فرد، نسل جدیدی از صندوق‌های امانات الکترونیک را برای ارائه به مشتریان، آماده کرده است. سامانه یادشده این امکان را برای مشتریان فراهم ساخته است تا از خدمات صندوق امانات با کیفیت تری نسبت به قبل بهره مند شوند. انطباق با استانداردهای جهانی، امنیت بسیار بالای مخزن مربوطه، باز و بسته شدن قفل صندوق صرفا از سوی مشتری